
ZARZĄDZENIE NR 13 /2012

Wójta Gminy Pszczółki

z dnia 23 kwietnia 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Różynach i Przedszkola Gminnego w Pszczółkach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)) oraz art. 36a ust. 6 i ust. 7 ustawa z dnia 7 września 1991 

r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.)) oraz zarządzenia nr 12/2012 

Wójta Gminy Pszczółki z dnia 3 kwietnia 2012 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Różynach i Przedszkola Gminnego w Pszczółkach prowadzonych 

przez Gminę Pszczółki zarządzam:

§1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Różynach w składzie:

1)  Jolanta Przyłucka -                    Przewodniczący Komisji, przedstawiciel Gminy Pszczółki

2)  Jolanta Żbikowska -          Członek Komisji, przedstawiciel Gminy Pszczółki

3)  Halina Ostrowska -          Członek Komisji, przedstawiciel Gminy Pszczółki

4)  Jolanta Pawlak -          Członek Komisji, przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty

5)  Elżbieta Szopińska  -                 Członek Komisji, przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty

6)  Katarzyna Wiśniewska -            Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej

7)  Joanna Krampa -                        Członek Komisji, przedstawiciel Rodziców 

8)  Agnieszka Kempa -                    Członek Komisji, przedstawiciel NSZZ „Solidarność” 

    ( lub  Paweł Flejszar )

9)  Jolanta Dombrowska -               Członek Komisji, przedstawiciel ZNP

§2. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Przedszkola Gminnego w Pszczółkach w składzie:

1)   Jolanta Przyłucka -                  Przewodniczący Komisji, przedstawiciel Gminy Pszczółki

2)  Jolanta Żbikowska -         Członek Komisji, przedstawiciel Gminy Pszczółki

3)  Halina Ostrowska -         Członek Komisji, przedstawiciel Gminy Pszczółki



4)  Jolanta Pawlak -                        Członek Komisji, przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty

5)  Elżbieta Szopińska  -                 Członek Komisji, przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty

6)  Barbara Olszewska -                 Członek Komisji, przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

7)  Dorota Kowalska -                    Członek Komisji, przedstawiciel Rodziców 

8)  Agnieszka Kempa -                   Członek Komisji, przedstawiciel NSZZ „Solidarność”

    ( lub  Paweł Flejszar) 

9)  Jolanta Dombrowska -          Członek Komisji, przedstawiciel ZNP 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty i wychowania.

§ 4. 1.  Zarządzenie  podlega  publikacji  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy 

Pszczółki.

            2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


